
Lehrersprechstunden  
an der Realschule plus Queidersbach, 1. Schulhalbjahr 2025/2026 

(Bitte voranmelden!) 
 
 
 

 
Name 

 
Wochentag 

 
Uhrzeit 

 

 
e-mail 

 
Gregov, Julia 
Schulleiterin 

nach Vereinbarung j.gregov@rsplus-queidersbach.de 

Hüttenberger, Karsten 
Konrektor 

nach Vereinbarung k.huettenberger@rsplus-queidersbach.de 

Taibl, Jeronimo 
Didaktischer Koordinator 

nach Vereinbarung j.taibl@rsplus-queidersbach.de 
 

Dietze, Simone 

 
mittwochs 11:15 – 12:40 Uhr s.dietze@rsplus-queidersbach.de 

Frick, Ellen 

 
freitags 

 
09:15 – 10:00 Uhr 

 

e.frick@rsplus-queidersbch.de 

Gebhart, Tatjana 

 
donnerstags 11:05 – 11:50 Uhr t.gebhart@rsplus-queidersbach.de 

Keilhauer, Kirstin 

 
montags 11:55 – 12:40 Uhr k.keilhauer@rsplus-queidersbach.de 

Scheidel, Jessica 

 
donnerstags 

 
09:15 – 10:00 Uhr 

 

j.scheidel@rsplus-queidersbach.de 

Schlosser, Stephanie dienstags 09:15 – 10:00 Uhr 
 

s.schlosser@rsplus-queidersbach.de 

Seckinger, Katharina 

 
mittwochs 10:05 10:50 Uhr k.seckinger@rsplus-queidersbach.de 

Steiner, Klaus 

 
freitags 

 
09:15 – 10:00 Uhr 

 

k.steiner@rsplus-queidersbach.de 

Urschel, Mareike 

 
dienstags 09:15 – 10:00 Uhr m.urschel@rsplus-queidersbach.de 

Weber, Jutta 

 
mittwochs 09.15 – 10:00 Uhr j.weber@rsplus-queidersbach.de 

Weißmann, Simon 

 
dienstags  

 
10:00 – 10:50 Uhr 

 

s.weissmann@rsplus-queidersbach.de 
 

Weyand, Katja 

 
donnerstags 09:15 – 10:00 Uhr k.weyland@rsplus-queidersbach.de 

Zaun, Sonja 

 
montags 08:15 – 09:00 Uhr s.zaun@rsplus-queidersbach.de 

Redenbach, Bettina 
Schulsozialarbeiterin 

täglich 
nach Vereinbarung 

 
08:30 – 13:00 Uhr 

bettina.redenbach@kaiserslautern-kreis.de 
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